

**Sprawozdanie z realizacji: „Rocznego Programu Współpracy Gminy
Tuchomie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie na rok 2020” za rok 2020**



Przyjęty Uchwałą Rady Gminy Tuchomie Nr VII/86/2019 Rady Gminy Tuchomie z dnia 22 listopada 2019 roku Roczny Program Współpracy Gminy Tuchomie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 określa zakres zadań przewidzianych do realizacji przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

W 2020 roku wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Zgodnie z przyjętym programem Wójt Gminy Tuchomie ogłosił konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2020 z zakresu:

1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, wypoczynek dzieci i młodzieży.
2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
3. Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Gminy

Do Urzędu Gminy w ogłoszonym konkursie w terminie do 10 stycznia 2020 r. wpłynęło 25 ofert, z których 21 wybrano do dofinansowania. Wykaz organizacji, które otrzymały dotację w 2020 roku przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego sprawozdania.

Gmina współpracowała z organizacjami pozarządowymi w formie wspierania realizacji zadań publicznych. W budżecie gminy na 2020 r. na ten cel zaplanowano 144.500,00 zł w tym na działanie Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, wypoczynek dzieci i młodzieży – 61.000,00 zł; na działanie: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu –50.000,00 zł; Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Gminy – 33.500,00 zł. Przedmiotem współpracy między innymi było realizowanie zadań gminy określonych w ustawie, podwyższenie efektywności działań kierowanych do mieszkańców gminy oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną realizacja części zadań była niemożliwa pomimo to organizacje pozarządowe wniosły niemały wkład w realizację projektów, które były możliwe do wykonania z zachowaniem wprowadzonych zasad i obostrzeń. Z jednej strony było to zaangażowanie z drugiej zaś wymierne środki finansowe, a także wkład niefinansowy, czyli głównie praca wolontariuszy. W przedsięwzięciach

realizowanych przez organizacje pozarządowe w 2020 roku uczestniczyli przede wszystkim mieszkańcy Gminy Tuchomie w tym dzieci, młodzież ze szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu gminy Tuchomie. Również spora część młodzieży ze szkół ponadgimnazjalnych i dorosłych mieszkańców gminy w tym emeryci, renciści i inwalidzi uczestniczyła aktywnie w tych przedsięwzięciach. Projekty realizowane przez organizacje pozarządowe w 2020 r. głównie polegały na prowadzeniu całorocznej działalności sportowej dla dzieci i młodzieży uprawiającej takie dyscypliny sportowe jak: piłka nożna, piłka siatkowa, unihokej, tenis stołowy, lekkoatletykę, wędkarstwo. Dzieci i młodzież miała możliwość uczestniczenia w treningach oraz zajęciach sportowych, jak również w turniejach, które organizowano na terenie gminy jak i poza nią. Umożliwiono im w ten sposób rozwój i ukierunkowanie w edukację sportową zgodnie z predyspozycjami, talentem oraz zainteresowaniem. Większość uczestników mogła w ten sposób rozwijać swoje umiejętności oraz realizować marzenia. W ramach projektów świadczone również pomoc młodzieży ze środowisk trudnych i zubożałych poprzez bezpłatne uczestnictwo w zajęciach, treningach i zawodach. Część zadań dotyczyła także uaktywnienia stylu życia mieszkańców Gminy Tuchomie w tym dzieci, młodzieży oraz emerytów, rencistów i inwalidów poprzez wydarzenia kulturalne, spotkania integracyjne oraz wycieczki krajoznawcze, a także imprezy sportowe i rekreacyjne.

Informacja o zrealizowanych zadaniach publicznych i wysokości kosztów realizacji tych zadań w 2020 r.

Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

1 Fundacja Rozwoju Lokalnego „Parasol”

Plan: 1.500,00 zł Wykonanie: 3.000,00 zł .

Zadanie pt. „AKUMULATOR SPOŁECZNY w Gminie Tuchomie Edycja 2020” obejmowało: dotacje dla organizacji, szkolenie dla wnioskodawcy, spotkanie informacyjne, koszty administracyjno-biurowe. Różnica pomiędzy planem, a wykonaniem wynika z faktu, iż w trakcie roku podpisano aneks zwiększający dotację w związku z wnioskiem Fundacji RPARASOL, które związane było z niezrealizowaniem zadania „Działaj Lokalnie w Tuchomiu w 2020”

2. Fundacja Rozwoju Lokalnego PARASOL

Plan: 1.500,00 zł Wykonanie: 0,00 zł

Zadanie Działaj Lokalnie w Gminie Tuchomie Edycja 2020. Koszty zadania obejmować miały dotacje dla organizacji, szkolenie dla wnioskodawcy, spotkanie informacyjne, koszty administracyjno-biurowe. Zadanie nie zostało zrealizowane w związku z faktem, iż do

konkursu w ramach „Działaj Lokalnie” ogłoszonego przez Fundację PARASOL nie zgłosiła się żadna organizacja z terenu Gminy Tuchomie. Sporządzono protokół rozwiązania umowy. Stowarzyszenie zwróciło środki finansowe wynikające z umowy.

3. Parafialny Zespół CARITAS w Tuchomiu

Plan: 1.000,00 zł Wykonanie: 1.000,00 zł.

Zadanie pn. „Niosąc pomoc w rodzinie” obejmowało zorganizowanie: Rodzinno Parafialnego festynu Maryjnego – gry i zabawy, organizacja dnia Świętego Mikołaja, Śpiew kolęd przy Żłobku. Koszty zadania obejmowały: poczęstunek, upominki, zakup paczek dla najuboższych

4. Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie

Plan: 1.000,00 zł Wykonanie: 1.000,00 zł

Zadanie pt. „Rozśpiewana szkoła” obejmowało przeprowadzenie 2-dniowego festiwalu (luty)- „XI Międzyszkolnego Festiwalu Piosenki Rozrywkowej”. Koszt zadania obejmowały: zakup nagród, zakup artykułów spożywczych, przygotowanie i przeprowadzenie konkursu- wkład osobowy, zakup dyplomów i płyt CD – środki własne, obsługa zadania – zakup papieru, koordynacja, księgowość.

5. Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie

Plan: 1.000,00 zł Wykonanie: 0,00 zł

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną zadanie pn. „Wskrzeszamy historię średniowiecznego Tuchomia poprzez organizację turnieju rycerskiego” nie zostało zrealizowane, sporządzono protokół rozwiązania umowy. Stowarzyszenie zwróciło środki finansowe wynikające z umowy.

6. Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie

Plan: 40411,80 zł Wykonanie: 39989,76 zł

Zadanie „Organizacja życia kulturalnego na terenie Gminy Tuchomie” obejmowało zatrudnienie animatora kultury, osoby która organizowała zajęcia warsztatowe, koncerty, imprezy plenerowe w miesiącach styczeń-grudzień. Koszty zadania obejmowały: wynagrodzenie animatora wraz z opłatami związanymi z obsługą pracownika, koszty związane z przelewami, koordynacja projektu, badania lekarskie, praca wolontariuszy. Stowarzyszenie zwróciło niewykorzystaną część dotacji.

7. Koło Gospodyń Wiejskich w Kramarzynach

Plan: 3500,00 zł Wykonanie: 3500,00 zł

Zadanie pn. „ Organizacja cyklu spotkań integracyjnych dla dzieci, młodzieży i osób starszych” obejmowało organizację cyklu spotkań integracyjno-aktywizujących dotyczących aktywnego uczestnictwa w życiu lokalnej społeczności. W ramach zadania zaplanowano spotkanie z dietetykiem oraz wspólne gotowania, w tym zakup wyciskarki wolnoobrotowej, zajęcia sportowo-ruchowe z animatorem, zajęcia sportowo-ruchowe, zakup środków do dezynfekcji..

Koszt zadania obejmował: wynagrodzenie dietetyka, zakup zdrowej żywności na warsztaty, zakup wyciskarki do owoców, wynajem Sali, zakup produktów na warsztaty wspólne gotowanie, przygotowanie i przeprowadzenia działania, wynajem Sali, , zajęcia z Zumbi-instruktor, zakup środków do dezynfekcji.

8. Stowarzyszenie Tuchomskich Seniorów

Plan: 5.000,00 zł Wykonanie: 1.600,00 zł

Zadanie pn. „Aktywni seniorzy gotowi na wyzwania „obejmowało zorganizowanie wydarzeń takich jak: Dzień Seniora i jubilata, jednodniowa wycieczka krajoznawcza , wyjazd do muzeum. Koszty zadania obejmowały: kwiaty, poczęstunek,transport, zakup ziół,miodu do sporządzenia naparów,maści; konsumpcja, zakup materiałów i artykułów spożywczych. W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną zadanie zostało zrealizowane w części. Stowarzyszenie zwróciło niewykorzystaną część dotacji 3400,00 zł.

9. Stowarzyszenie Wędkarzy Tuchomskich LIN

Plan: 2238,20 zł Wykonanie: 2238,20 zł

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną organizacja zwróciła się z wnioskiem o aneks do umowy na realizację zadania publicznego pn. „VIII Piknik Ekologiczny - przygotowanie infrastruktury” na zmianę zakresu zadania z zachowaniem przyznanej kwoty dotacji, które polegało na przygotowaniu infrastruktury-remont pomostu, zakup narybku. Koszty zadania obejmowały: zakup materiału, na naprawę pomostu, zakup narybku, koordynator projektu-wolontariat, praca społeczna członków stowarzyszenia.

4 Kółko Rolnicze Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebiatkowej

Plan: 3.500,00 zł Wykonanie: 2.100,00 zł

Zadanie pt. „Aktywne Koło Gospodyń Wiejskich” obejmowało organizację i przeprowadzenie warsztatów rękodzielniczych, warsztaty – wspólne gotowanie. Koszty zadania obejmował: wynagrodzenie instruktora, zakup materiałów na warsztaty rękodzielnicze, zakup artykułów spożywczych na wspólne gotownie; praca wolontariuszy; obsługa księgową; koordynacja projektu- wkład osobowy; udostępnienie kuchni i sal – wkład rzeczowy

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu:

1. Stowarzyszenie Sportowe Gminny Klub Sportowy „Myśliwiec”

Plan: 39.500,00 zł Wykonanie: 35375,00 zł

Zadanie pt. „Promocja Gminy Tuchomie na Arenie Sportowej Pomorza” polegało na organizacji rozgrywek ligowych seniorów i juniorów w rundzie wiosennej i jesiennej wraz z treningami oraz organizację imprez o charakterze sportowym m.in.: kaszubski Thriatlon,, Koszty zadania obejmowały: transport, udział w rozgrywkach PZPN-delegacje,ubezpieczenia,opłaty w OZPN), badania lekarskie, sprzęt sportowy, wkład w

imprezy sportowe- STAROSTWO, wynagrodzenie trenerów, wynagrodzenie księgową. W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną zadanie zostało zrealizowane w części, sporządzono aneks do umowy na podstawie którego Stowarzyszenie zwróciło niewykorzystaną część dotacji w kwocie 3625,00 zł

2. ULKS FENIKS Kramarzyny

Plan: 2.000,00 zł Wykonanie: 2.000,00 zł

Zadanie pt. „Kramarzyńska Szkołka Unihokeja” polegało na prowadzeniu treningów unihokejowych, udziału w turniejach ligowych zorganizowanych przez PZU, udziału w rozgrywkach międzyszkolnych, zakup sprzętu, przeprowadzeniu badań lekarskich itp. Koszt zadania obejmował: koszty transportu i noclegów; zakup strojów sportowych, opłaty za udział w turniejach eliminacyjnych/wpisowe/, badania lekarskie, pomoc w treningach i wyjazdach – wolontariat; opieka trenerska-wolontariat;licencje.

3. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy PROMETEUSZ

Plan: 1.500,00 zł Wykonanie: 0,00 zł

Zadanie pt. „XV CROSS KASZUBSKI” W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną nie zostało zrealizowane, sporządzono protokół rozwiązania umowy. Stowarzyszenie zwróciło środki finansowe wynikające z umowy.

4. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy PROMETEUSZ

Plan: 3.000,00 zł Wykonanie: 3.000,00 zł

Zadanie pt. „Aktywizacja ruchowa dzieci i młodzieży oraz dorosłych” polegało na organizacji turniejów w ramach powiatowej Ligi Halowej, turnieje piłki nożnej na orliku chłopców i dziewcząt, turnieje piłki ręcznej dziewcząt oraz chłopców szkół podstawowych i gimnazjum oraz turniej otwarty, turnieje unihokeja, turnieje ministrantów dekanatu bytowskiego w piłce nożnej i tenisie stołowym, mistrzostwa szkoły podstawowej i gimnazjum w tenisie stołowym, mistrzostwa gminy w szachach, biegi przełajowe. Koszty zadania obejmowały: medale i puchary, nagrody rzeczowe, woda i odżywki,transport, zakup sprzętu sportowego, wpisowe za udział w turniejach, przygotowanie i prowadzenie turniejów-wolontariat, przygotowanie oraz rozliczenie zadania-wolontariat, użyczenie Sali-wkład własny

5. ULKS FENIKS Kramarzyny

Plan: 500,00 zł Wykonanie: 500,00 zł

Zadanie pt. „Akademia Futbolu ULKS FENIKS Kramarzyny” polegało na organizacji systematycznych treningów i udziału w turniejach piłki nożnej dla uczniów szkoły podstawowej, gimnazjum i ponadgimnazjalnej z miejscowości Kramarzyny i Trzebiatkowa. Koszty zadania obejmowały: sprzęt do prowadzenia zajęć, opieka wychowawcy – wkład osobowy

6 Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie

Plan: 500,00 zł Wykonanie: 500,00 zł

Zadanie pt. „Zawody ENDURO” polegało na udziale członków stowarzyszenia, mieszkańców powiatu bytowskiego z gminy Tuchomiew zawodach sportowych na terenie Polski: mistrzostwa Polski, Polski Cross Country, Enduro, Super Enduro w klasie junior, senior, masters oraz w klasie amator. Koszty zadania obejmowały: wpisowe na zawody, koszt paliwa do motocykli.

7 Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie

Plan: 1900,00 zł Wykonanie: 0,00 zł

Zadanie pt. „Piknik motocyklowy w Tuchomiu połączony z otwarciem toru i pierwszymi zawodami enduro”. Dotacja nie została wykorzystana, sporządzono protokół rozwiązania umowy. Stowarzyszenie zwróciło środki finansowe wynikające z umowy.

8. Stowarzyszenie Wędkarzy Tuchomskich LIN

Plan: 1.600,00 zł Wykonanie: 1.600,00 zł

Zadanie pt. „Organizacja Szkołki Wędkarskiej wraz z zawodami wędkarskimi” polegało na kontynuacji szkoły wędkarskiej „LIN” w tym na przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń z zakresu wędkowania dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu bytowskiego. Ponadto przeprowadzenie międzygminnych zawodów wędkarskich na jeziorze Długim. Koszty zadania obejmowały: nagrody, wyżywienie, zakup sprzętu wędkarskiego - narybek, akcesoria wędkarskie; koordynator, zabezpieczenie techniczne, obsługa finansowa projektu – praca społeczna członków stowarzyszenia.

Zadania z zakresu Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Gminy:

1. Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie

Plan: 3.80,00 zł Wykonanie: 3.080,00 zł

Zadanie pt. „Zuchy-Maluchy” polegało na przeprowadzeniu 24 godzin jazdy konnej tj. 8 spotkań – każde po 3 godziny. Wśród dzieci uczestniczących do przedszkola w Modrzejewie (25 dzieci grupa) są dzieci z zaburzeniami sensorycznymi oraz dzieci wymagające rewalidacji, dzieci z orzeczeniami o wczesnym wspomaganie rozwoju. Zajęcia odbywały się po zajęciach przedszkolnych, podczas jazdy konnej dzieciom towarzyszył wykwalifikowany trener oraz rodzice, na zakończenie zajęć zorganizowano plener malarski dla uczestników projektu. Koszty zadania obejmowały: zatrudnienie trenera do przeprowadzenia zajęć wraz z dwoma końmi i osoba wspierającą; praca wolontariuszy- wkład osobowy; zakup artykułów na plener malarski – wkład własny; obsługa księgową.

2. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „FENIKS”

Plan: 2.000 zł Wykonanie: 0,00 zł

W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną zadanie pn. „Pomóż dzieciom” nie zostało zrealizowane, sporządzono protokół rozwiązania umowy. Stowarzyszenie zwróciło środki finansowe wynikające z umowy.

3. Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie

Plan: 10.000,00 zł Wykonanie: 10.000,00 zł

Zadanie pt. „Zapobieganie wykluczeniu społeczno-kulturowemu uczestników Dziennego Domu Opieki Senior Wigor ” polegało na organizacji cyklu warsztatów, spotkań, zajęć sportowo-rekreacyjnych, zajęć rehabilitacyjnych w terminie luty-grudzień 2020 w Dziennym Domu Opieki Senior-Wigor. Koszty zadania obejmowały: zakup materiałów i narzędzi rękodzielniczych, koszt wynagrodzenia rehabilitanta, zakup artykułów spożywczych na warsztaty kulinarne, wynagrodzenie instruktora wraz z transportem-koncert misami dźwiękowymi, praca wolontariuszy, obsługa księgową.

W ciągu 2020 roku do Urzędu Gminy wpłynęła jedna oferta w ramach tzw. ”małych grantów”. Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570) Gmina Tuchomie może zlecić, na wniosek organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, realizację zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert, czyli przyznać dotację na realizację zadania w trybie tzw. małego grantu.

Kwota dofinansowania lub finansowania ze środków takiego zadania **nie może przekroczyć 10 000 złotych**, a termin realizacji zadania **nie może być dłuższy niż 90 dni**.

Zrealizowano następujące zadania:

1. Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie

Plan: 10.000,00 zł Wykonanie: 10.000,00 zł

Zadanie pt. „Rozbudowa i modernizacja toru enduro w Tuchomiu” polegało na rozbudowie i modernizacji toru motocrossowego w Tuchomiu. Koszty zadania obejmowały: przewóz ziemi i budowa przeszkód, wyrównanie terenu, modernizacja parkingu.

Postanowienia końcowe

Powyższe sprawozdanie z programu współpracy między Gminą Tuchomie a organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zostanie przedłożone w formie informacji na Sesji Rady Gminy oraz opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Tuchomie.

Sporządziła: Małgorzata Wnuk Lipińska


W O J T
inż. Jerzy Łępi Kiedrowski

I. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, Kwota dotacji przewidziana w konkursie: 61000,00 zł						
LP	NAZWA OFERENTA	NAZWA ZADANIA	CALKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU	PRYZNANA KWOTA DOTACJI	WYKORZYSTANA KWOTA DOTACJI	
1	Fundacja Rozwoju Lokalnego „Parasol”	Fundusz Akumulator Społeczny w Gminie Tuchomie AD 2020	56560,00	1500,00 + 1500 na podstawie aneksu nr 1	3000,00	
2	Fundacja Rozwoju Lokalnego „Parasol”	„Działaj Lokalnie w Tuchomiu 2020”	75700,00	1500,00	0,00	
3	Parafialny Zespół CARITAS w Tuchomiu	Niosąc Pomoc w Rodzinie	1636,78	1000,00	1000,00	
4	Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie	Rozśpiewana szkoła-Rozśpiewane Tuchomie	1200,11	1000,00	1000,00	
5	Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie	Wskreszamy historię średniowiecznego Tuchomia poprzez organizację turnieju rycerskiego	6690,00	1350,00	0,00	
6	Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie	Organizacja życia kulturalnego na terenie Gminy Tuchomie	42389,76	40411,80	39989,76	
7.	„Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne „NDM”	„Klocki i Zabawki: Kościół PW. ŚW Wojciecha w Tuchomiu – Warsztaty zabytkowej architektury sakralnej Gminy Tuchomie dla dzieci”	1100,00	0	0	
8	Koło Gospodyń Wiejskich w Kramarzynach	Organizacja cyklu spotkań integracyjnych dla dzieci, młodzieży i osób starszych	4340,03	3500,00	3500,00	
9	Stowarzyszenie Tuchomskich Seniorów	Aktywni seniorzy gotowi na wyzwania	5564,00	5000,00	1600,00	
10.	Stowarzyszenie Wędkarzy Tuchomskich LIN	VIII PIKNIK EKOLOGICZNY - PRZYGOTOWANIE INFRASTRUKTURY	3058,01	2238,20	2238,20	
11	Kółko Rolnicze Koło Gospodyń Wiejskich w Trzebiatkowej	Aktywne Koło Gospodyń Wiejskich	2341,84	3500,00	2100,00	
		RAZEM	-	61000,00	54427,96	

LP	NAZWA OFERENTA	NAZWA ZADANIA	CALKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU	PRZYZNANA KWOTA DOTACJI	WYKORZYSTANA KWOTA DOTACJI
1.	Stowarzyszenie Sportowe Gminny Klub Sportowy Myśliwiec	Promocja Gminy Tuchomie na Arenie Sportowej Pomorza	45628,55	39500,00	35375,00
2.	ULKS FENIKS Kramarzyny	Kramarzyńska Szkołka Unihokeja	3480,00	2000,00	2000,00
3.	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy PROMETEUSZ	XV CROSS KASZUBSKI	8684,00	1500,00	0,00
4.	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy PROMETEUSZ	Aktywizacja ruchowa dzieci i młodzieży oraz dorosłych	12206,89	3000,00	3000,00
5.	ULKS FENIKS Kramarzyny	Wilk Morski 2020	12000,00	0,00	0,00
6.	ULKS FENIKS Kramarzyny	Akademia Futbolu ULKS FENIKS Kramarzyny	1499,45	500,00	500,00
7.	Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie	Zawody Enduro	2170,00	1000,00	1000,00
8.	Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie	Szkolenie ENDURO	4900,00	0,00	0,00
9.	Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie	Piknik motocyklowy w Tuchomiu połączony z otwarciem toru i pierwszymi zawodami enduro	12165,00	1900,00	0,00
10.	Stowarzyszenie Tuchomskich Seniorów	Popularyzacja aktywnych postaw sportowych wśród seniorów	2060,00	0,00	0,00
11	Stowarzyszenie Wędkarzy Tuchomskich LIN	Organizacja Szkołki Wędkarskiej wraz zawodami wędkarskimi	1806,1	600,00	600,00
		RAZEM	-	50000,00	42475,00

Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych mieszkańców Gminy

Kwota dotacji przewidziana w konkursie: **33.500,00 zł**

1.	Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie	Zuchy-Maluchy 2020 ²	4069,13	3080,00	3080,00
2.	Uczniowski Ludowy Klub Sportowy FENIKS	Pomóż dzieciom	10000,00	2000,00	0,00
3.	Stowarzyszenie Miłośnicy Gminy Tuchomie	Zapobieganie wykluczeniu społeczno-kulturowemu uczestników Dziennego Domu Opieki Senior Wigor	10632,614	10000,00	10000,00
		RAZEM	24020,00	15080,00	13080,00

Lp Zadania w ramach tzw. „małych grantów”

NAZWA OFERENTA	NAZWA ZADANIA	CALKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU	PRZYZNANA/ WYKORZYSTANA KWOTA DOTACJI
1 Stowarzyszenie Miłośników ENDURO Tuchomie	Rozbudowa i modernizacja toru enduro w Tuchomiu	10.000,00	10000,00
RAZEM		10000,00	10000,00

W O J T
mgr. Henryk Kiedrowski